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ORGANIKUS MALATA KIVONAT

ATTEKINTES

Idedlis malatakivonat ropog6s cipok készitéséhez, mivel az eredményiil kapott pékaru a hagyomanyos kontinentalis
kenyérhez hasonlé szint és kérget kap. Az ize is fokoz6dik ennek a malatanak a hasznalataval, és kivalé a kétszerstilt

el?allitdséhoz is a cukor helyettesitésére.

0SSZETEVIK

CSOMAGOLAS

Code Size
266810 14 kg

TAPANYAG INFORMACIOK

Tipus

Energy (kJ)

Energy (Kcal)

Fat (g)

Fat (of which saturates) (g)
Carbohydrate (g)

Carbohydrate (of which saturates) (g)
Protein (g)

Salt (g)

Sodium (g)

[

TAROLAS

H?vos és szaraz raktarban
(10-18°C).

KATEGORIA

Kenyér és péksiitemény alapanyagok

©

ELTARTHATOSAG

365 days

Tipus
kanna

TiPUS

Viszkézus

[
[FaY

KESZ TERMEKEK

Kenyér, Péksutemény

Palletisation

Value
1,300.00
310.00
0.50
0.50
72.00
53.00
5.50
0.50
0.10

¥

ALLERGENEK

Glutén (arpa)

¢

MARKAK

Aromatic


https://www.bakels.hu/termekkategoria/kenyer-es-peksutemeny-alapanyagok/
https://www.bakels.hu/termekek/?finished-products[]=3665
https://www.bakels.hu/termekek/?finished-products[]=3666
https://www.bakels.hu/termekek/?brands[]=3662

